

INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA I UŻYTKOWANIA PRODUKTÓW:

DEKORACJI ORAZ ELEMENTÓW ARCHITEKTURY OGRODOWEJ WYKONANYCH Z METALU.




NINIEJSZA INSTRUKCJA MA NA CELU ZAPEWNIENIE BEZPIECZNEGO UŻYTKOWANIA PRODUKTÓW DOSTĘPNYCH W NASZEJ OFERCIE. ZAWIERA KLUCZOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WŁAŚCIWEGO UŻYTKOWANIA, ZASAD BEZPIECZEŃSTWA, ZAGROŻEŃ ORAZ ZALECEŃ. PRZESTRZEGANIE PONIŻSZYCH ZASAD POZWOLI NA UNIKNIĘCIE RYZYKA WYPADKÓW, USZKODZEŃ PRODUKTÓW ORAZ ZAGROŻEŃ DLA ZDROWIA UŻYTKOWNIKA.

Pierwsze kroki	Przed rozpoczęciem użytkowania produktu należy sprawdzić, czy produkt nie posiada uszkodzeń mogących powstać w transporcie jak np. odłamane elementy spawane.
Przygotowanie produktu do użytkowania	<ul style="list-style-type: none">● W ofercie posiadamy kilka typów produktów. Większość z nich jest od razu gotowa do użytku, czyli postawienia, przykręcenia, lub wbicia w ziemię za pomocą mocujących prętów.● Natomiast niektóre produkty przed umieszczeniem ich w ogrodzie wymagają złożenia● W przypadku produktów z prętami gwintowanymi, należy nakręcić element dekoracyjny na pręt odpowiednio dociskając, by element na pręcie nie miał luzu. Dopiero wtedy produkt można umieścić w ziemi. Należy regularnie sprawdzać, czy nakrętka na gwincie nie poluzowała się.● Paleniska oraz wiszące poidłatko przed użyciem należy złożyć na zasadzie wpustów, nie ma potrzeby używania żadnych innych mocowań.
Montaż, umieszczenie produktu na miejscu docelowym	<ul style="list-style-type: none">● Produkty są wykonane z metalu oraz posiadają ostre krawędzie. Zaleca się używanie rękawiczek ochronnych podczas montażu dekoracji.● Produkty przeznaczone są do użytkowania na zewnątrz.● Produkty posiadające pręty mocujące należy wbić w ziemię na odpowiednią głębokość, by dekoracje były stabilne. W zależności od wielkości ozdoby oraz struktury ziemi, będzie to od 10 do 30 cm.● Produkty przeznaczone do przykręcenia lub zawieszenia należy przymocować do stabilnej, sztywnej powierzchni. Ozdoby przykręcane, należy przykręcić bez pozostawiania luzu używając śrub/wkrętów/kołków odpowiednich do danego rodzaju ściany/powierzchni. Elementy mocujące typu wkręty nie są dołączone do produktu.● Należy zwrócić uwagę, by w miejscu zawieszenia/przykręcenia dekoracje nie były narażone na zbyt duże podmuchy wiatru bądź strącenie przez gałęzie czy inne ruchome elementy.
Bezpieczeństwo użytkowania produktów	<ul style="list-style-type: none">● Ze względu na ostre krawędzie oraz ryzyko skaleczenia w wyniku nieostrożności, zalecamy przechowywanie oraz użytkowanie produktów w miejscach, gdzie nie przebywają dzieci i zwierzęta.● Należy regularnie sprawdzać, czy dekoracje są stabilnie umieszczone w podłożu, dokładnie przykręcane do powierzchni, lub bezpiecznie zawieszane.● Nie należy umieszczać dekoracji w miejscach przejść, by zminimalizować ryzyko potknięcia lub zahaczenia o metalową krawędź.

<p>Pozostałe informacje dotyczące właściwości i użytkowania produktów</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Produkty wykonane są z metalu i poddane procesowi rdzewienia. Rdzawy nalot naturalnie może brudzić i pozostawiać ślady. W związku z tym należy zachować ostrożność jeśli dekoracja ma bezpośrednio stykać się z jasną powierzchnią jak kostka brukowa, gres czy jasna ściana. Zalecamy wówczas rozważenie umieszczenia dekoracji na dystansie bądź wcześniejsze zabezpieczenie dekoracji jednym z dostępnych na rynku lakierów bezbarwnych przeznaczonych do stosowania na rdzę. ● Rdza nie jest przez nas w żaden sposób dodatkowo zabezpieczana, w związku z tym korozja postępuje i jest to proces pożądaný. Natomiast proces ten jest niezwykle powolny i przez wiele lat nie wpływa negatywnie na wygląd i bezpieczeństwo dekoracji.
<p>Instrukcja sortowania śmieci</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Opakowanie: <ul style="list-style-type: none"> - karton - odpady sortowane papierowe - folia bąbelkowa, folia stretch - odpady sortowane plastikowe - pozostałe tworzywa służące za wypełnienie i pochodzące z odzysku - odpady zmieszane - taśma klejąca - odpady zmieszane ● Metal, z którego wykonane są dekoracje, w 100% podlega recyklingowi.

BELLCRAFT

<p>Producent</p>	<p>Bellcraft Andrzej Kosz</p>
<p>Kontakt</p>	<p>kontakt@bellcraft.pl tel. 518309547</p>
<p>Adres</p>	<p>Kąty 63, 17-306 Dziadkowice</p>

	<p>Informacje o produktach oraz pełna oferta znajduje się na stronie sklepu internetowego www.bellcraft.pl</p>
---	--